UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 50/2022 – PROGRAD SELEÇÃO PARA TUTOR(A) DO GRUPO PET

MATEMÁTICA RIO BRANCO

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A COMISSÃO DE SELEÇÃO torna público o resultado final das inscrições

Seleção para Tutor(a) do Grupo PET Matemática Rio Branco:

CANDIDATO SITUAÇÃO

JOSE RONALDO MELO DEFERIDA

Rio Branco, 11 de janeiro de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC